SureColor SC-T5405 - wireless
printer (with stand)

DATASHEET / BROCHURE

EFPSON

Den tekniske printer pa 36" henvender sig til professionelle, der
gnsker palidelighed og omkostningsbesparelser i forbindelse med
intern preecisionsudskrivning i hgj kvalitet.

SC-T5405-storformatprinteren er ideel til udskrivning af CAD-design, arkitekttegninger
eller tekniske tegninger, generelle kontordokumenter, plakater med hgj synlighed til
eventbureauer eller POP-skiltning til detailhandlere - alt sammen i hgjeste kvalitet. Den er
designet til personer, der har brug for en professionel, teknisk printer i gulvmodel med
lave samlede ejeromkostninger.

Forbedret produktivitet

Blaekpatroner med hgj kapacitet (110 ml, 350 ml og 700 ml) og 4-farve, pigmentbaseret
UltraChrome XD2-bleek, der er udtveeringsfri og vandafvisende. SC-T5405 byder
desuden pa dybe, sorte nuancer og skarpe, tastte linjer - perfekt til teknisk grafik.

Et starre billede

SC-T5405 tilbyder omkostnings- og tidsbesparende fordele gennem en arbejdsgang
med dokumentopkopiering. Du skal blot tilslutte din inkjetmultifunktionsprinter fra Epson
til din LFP og veelge den starrelse, du ensker (op til AO/36").

Ukompliceret papirudskiftning
Denne printer understetter op til AO-enkeltark samt ruller, hvilket ger det nemt at skifte
mellem LFP-rulle og arkfedning.

Ro i sindet

Selv lejlighedsvise brugere kan forvente en ensartet udskrivningskvalitet. Undgéa
fejludskrifter med unik dyseverifikationsteknologi (NVT), der hele tiden overvager
eventuelle tilstopninger.

NOGLEFUNKTIONER

o Fleksibilitet i produktionen
Blaekpatroner pa 110 mi/350 ml/700 ml

o POP-kladdetilstand
Udskriv AO-plakater pa helt ned til 36
sekunder

o Diskret design
Gulvmodel, der passer perfekt ind i de fleste
miljoer

e Brugervenlighed - tradlgs udskrivning
Fra din computer eller mobile enhed

® Ro i sindet
Undgé fejludskrifter med unik
dyseverifikationsteknologi (NVT)

EPSON'

EXCEED YOUR VISION



PRODUKTSPECIFIKATIONER

TEKNIK
Printing Method
Blaskteknologi

UDSKRIFT
Number of colours
Tid til forste side
Farver

Colours Capacity

Minimal drabestorrelse
Minimum line width
Line accuracy

Print from

Ink tank capacity
Dysekonfiguration
Udskriftsoplesning

PrecisionCore™-printhoved
Pigmentbaseret blaek, Ultrachrome® XD2

4 colour

Monokrom 22 Sekunder, Colour 22 Sekunder

Black [Pigment], Cyan [Pigment], Yellow [Pigment], Magenta [Pigment]
Matte Black [110ml, 350ml, 700ml], Cyan [110ml, 350ml, 700ml], Yellow [110ml, 350ml, 700ml],
Magenta [110ml, 350ml, 700ml]

4 pl, With Variable-Sized Droplet Technology

0,02 mm

+/- 0,1

PC, MAC, Mobile Device, USB

700 ml

800 Dyser sort, 800 Dyser pr. farve

2.400 x 1.200 DPI

PAPIRSPECIFIKATIONER OG SENSORER

Papirformater

Print Margins Sheet Media
Print Margins Roll Media

Egnet papirtykkelse

GENERELT
Energiforbrug
Supply Voltage
Mal

Vaegt

Lydeffekt

Mobile and Cloud printing

services
Stejniveau
Optional extras

@VRIGE FUNKTIONER

Hukommelse

A1 (59,4x84,1 cm), A2 (42,0x59,4 cm), A2+, A3+, A3 (29,7x42,0 cm), A4 (21.0x29,7 cm), B1
(72,8x102,8 cm), B2 (51,4x72,8 cm), B3 (36,4cmx51,4 m), B4 (25,7x36,4 cm), B5 (17,6x25,7 cm),
17 " (43,2 cm), 24 " (61,0 cm), AO (84,1x118,9cm), 36 " (91.4 cm)

Mode 1: 3 mm (top), 3 mm (right), 20 mm (bottom), 3 mm (left)

Mode 1: 3 mm (top), 3 mm (bottom)

0,05 mm - 0,3 mm

38 Watt, 13 Watt (pa standby), 0,25 Watt (sluk)

AC 100V - 240V, 50 Hz - 60 Hz

1.385 x 750 x 1.060 mm (Bredde x Dybde x Hojde)
76 kg

Drift: 7,5 B (A)

Apple AirPrint

Operation (Roll): 50 dB (A) pa standby: 32 dB (A)
Document carrier sheet A0, Cover Plus warranty extensions

Printer: 1 GB

Kompatible operativsystemer Mac OS X 10.6.8 or later, Windows 10, Windows 7, Windows 8, Windows Vista, Windows XP

Emulationer
Funktioner
Tilslutninger

ESC/P-R, HP-GL2, RTL
Touchscreen, Direkte udskrivning fra USB
USB 3.0, Gigabit Ethernet-interface, Tradles LAN IEEE 802.11b/g/n (WiFi 4), Wi-Fi Direct

Optional Software & Solutions Epson Print Automate

Security
Medieforarbejdning

TLS, SSL, IEE 802, SNMP, IPSec, IPv6
Automatisk skaereenhed, Rullepapir

Scanner not included with delivery

LCD OG HUKOMMELSESKORT

LC-display

SCANNE
Supported models

ANDRE
Garanti

Type: Farve, Bergringsskaerm, Diagonal: 10,9 cm

Epson WorkForce DS-6500, Epson WorkForce DS-60000

24 Maneder On-site-service
Valgfri udvidet garanti tilgeengelig

SureColor SC-T5405 - wireless printer
(with stand)

MEDFQJLGER VED K@B

e Garantidokument

@ Betjeningsvejledning (CD)

o AC-kabel

e Papirstabler

@ Separate blaekpatroner

® Driver og hjeelpeprogrammer (CD)
e Opstillingsvejledning

e Printer Stand with stacking print basket
e Spindle Unit(s)

® SureColor T-Series Printer

e Maintenance Tank

EPSON'



FORBRUGSMATERIALE

@ Auto Cutter Spare Blade S902007

@ Borderless Replacement Pad Kit Tx400

@ Maintenance Box T699700

@ Singlepack UltraChrome XD2 T41F240 Cyan 350ml

® Singlepack UltraChrome XD2 T41F340 Magenta 350ml

@ Singlepack UltraChrome XD2 T41F440 Yellow 350ml

@ Singlepack UltraChrome XD2 T41F540 Black 350ml

@ Singlepack UltraChrome XD2 T41R240 Cyan 110ml

@ Singlepack UltraChrome XD2 T41R340 Magenta 110ml

@ Singlepack UltraChrome XD2 T41R440 Yellow 110ml

@ Singlepack UltraChrome XD2 T41R540 Black 110ml

Bond Paper Bright 90, 594mm x 50m

Bond Paper Bright 90, 610mm x 50m

Bond Paper Bright 90, 841mm x 50m

Bond Paper Bright 90, 914mm x 50m

Bond Paper Satin 90, 610mm x 50m

Bond Paper White 80, 594mm x 50m

Bond Paper White 80, 610mm x 50m

Bond Paper White 80, 841mm x 50m

Bond Paper White 80, 914mm x 50m

Coated Paper 95, 610 mm x 456 m

Coated Paper 95, 914 mm x 45 m

Doubleweight Matte Paper Roll, 24" x 25 m, 180 g/m?
Enhanced Adhesive Synthetic Paper Roll, 24" x 30,5 m, 135 g/m?
Enhanced Synthetic Paper Roll, 24" x 40 m, 84g/m?

Matte Backlit Film, 24" x 30,5 m, 280 g/m2

Premium Glossy Photo Paper, 16" x 30,5 m, 170 g/m?
Premium Glossy Photo Paper Roll, 24" x 30,5 m, 166 g/m?
Premium Semigloss Photo Paper Roll, 24" x 30,5 m, 160 g/m?
Premium Semigloss Photo Paper, 16,5" x 30,5 m, 160 g/m?
Presentation Paper HiRes 120, 610 mm x 30 m
Presentation Paper HiRes 120, 914 mm x 30 m
Presentation Paper HiRes 180, 610 mm x 30 m
Presentation Paper HiRes 180, 914 mm x 30 m
Production Poly Textile B1 (290), 914mm x 30m
Production Poly Textile B1 Light (180), 914mm x 50m
Singleweight Matte Paper Roll, 17" x 40 m, 120 g/m?
Singleweight Matte Paper Roll, 24" x 40 m, 120 g/m2
Singlepack UltraChrome XD2 Cyan 700ml

Singlepack UltraChrome XD2 Magenta 700ml

Singlepack UltraChrome XD2 Yellow 700ml

Singlepack UltraChrome XD2 Matte Black 700ml

Archival Matte Paper, DIN A3+, 189 g/m?, 50 ark

Archival Matte Paper, DIN A3, 189 g/m?, 50 ark

Archival Matte Paper - A4 - 50 ark

Enhanced Matte Paper, DIN A2, 192 g/m?, 50 ark
Enhanced Matte Paper, DIN A3+, 192 g/m2, 100 ark
Enhanced Matte Paper, DIN A4, 192g/m2, 250 ark

Photo Quality Ink Jet Paper, DIN A2, 102 g/m?, 30 ark
Photo Quality Ink Jet Paper, DIN A3+, 102 g/m2, 100 ark
Photo Quality Ink Jet Paper, DIN A3, 102 g/m2, 100 ark
Photo Quality Inkjet Paper - A4 - 100 ark

Premium Glossy Photo Paper, DIN A2, 250 g/m?, 25 ark
Premium Glossy Photo Paper, DIN A3+, 250 g/m2, 20 ark
Premium Glossy Photo Paper, DIN A3, 255 g/m?, 20 ark
Premium Luster Photo Paper, DIN A2, 250 g/m?, 25 ark
Premium Luster Photo Paper, DIN A3+, 250 g/m?
Premium Luster Photo Paper, DIN A4, 250 g/m?

Premium Semigloss Photo Paper, DIN A2, 250 g/m2, 25 ark
Premium Semigloss Photo Paper, DIN A3+, 250 g/m?, 20 ark
Premium Semigloss Photo Paper, DIN A3, 251 g/m2, 20 ark

LOGISTIK-INFORMATIONER

C138902007
C135400064
C18T699700
C13T41F240
C13T41F340
C13T41F440
C13T41F540
C13T41R240
C13T41R340
C13T41R440
C13T41R540
C138045277
C135045278
C135045279
C135045280
C135045282
C138045272
C135045273
C138045274
C138045275
C135045284
C135045285
C135041385
C138041617
C135041614
C135045083
C135042076
C135041390
C135041393
C135042075
C135045287
C135045288
C135045291
C135045292
C135045525
C135045524
C135041746
C135041853
C13T41E240
C13T41E340
C13T41E440
C13T41E540
C135041340
C135041344
C135041342
C135042095
C138041719
C135041718
C135041079
C135041069
C135041068
C135041061
C135042091
C135041316
C135041315
C138042123
C135041785
C135041784
C135042093
C135041328
C135041334

SureColor SC-T5405 - wireless printer

(with stand)

SKU C11CJ56301A0
Stregkode 8715946687049
Oprindelsesland Indonesien

Epson Danmark

TIf.: 44 50 85 85

Teknisk hotline: 32 72 92 10
Salgshotline: 32 7292 10
www.epson.dk

Varemazerker og registrerede varemzerker tilhgrer Seiko Epson Corporation eller deres respektive ejere.

Produktoplysninger kan aendres uden varsel.

Epson Danmark
Vibeholms Alle 15 (gavlen)
2605 Brondby

Danmark

EPSON



